Муниципальное дошкольное образоваетльное учреждение

 «Детский сад № 190»

ПРИКАЗ

	01.09.2015
	02.04/95

о работе МРЦ в 2015-2016 уч.г.

На основании приказа департамента образования № 01-05/564 от 31.07.2015 г. «О присвоении статуса муниципальной инновационной площадки, муниципального ресурсного центра, муниципальной стажировочной площадки образовательным учреждениям на 2015-2016 уч.г.» приказаваю:

1 Начать работу МРЦ в МДОУ с 01.09.2015г.

2.Состав МРЦ : Бахвалова О.А. - старший воспитатель

Шагина И.В. -воспитатель,

Жарова Н.Н. - воспитатель

3. Старшему воспитателю составить план работы МРЦ МДОУ и согласовать с руководителем курса МРЦ методистом МОУ ГЦРО  Сысуевой Л.Ю.

4. Контроль за выполнением приказа осталяю за собой.
Заведующий МДОУ «Детский сад № 190»                      Л.Г.Кузнецова